SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

Số:        /TTYT-TCHC

V/v yêu cầu báo giá dịch vụ tư vấn lập hồ

sơ xin cấp giấy phép môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, nhà thầu cung cấp dịch vụ tư vấn

lập hồ sơ xin cấp giấy phép môi trường

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

làm cơ sở phê duyệt dự toán mua sắm: “Thuê dịch vụ tư vấn lập hồ sơ xin cấp giấy

phép môi trường của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn”, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Ông Nông Công Dương.

- Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ chức hành chính.

- Số điện thoại: 0982.466.828

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Tổ chức hành chính thuộc

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn – Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang

- Nhận qua email: ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá trên Cổng thông

tin đơn vị đến trước 8h ngày 18 tháng 3 năm 2024 (Thời hạn có thể kết thúc sớm

hơn khi đơn vị nhận được từ đủ 3 báo giá trở lên)

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Dịch vụ đề nghị báo giá như sau: Thuê dịch vụ Tư vấn lập hồ sơ xin cấp

giấy phép môi trường của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn, trọn gói gồm các nội

dung như sau:

STT YÊU CẦU DỊCH VỤ ĐVT Số

lượng

1.  Mô tả sự phù hợp của dự án đầu tư với quy hoạch,

khả năng chịu tải của môi trường

Chuyên đề 01

2.  Mô tả, đánh giá các nguồn thải phát sinh của dự án Chuyên đề 01

3.  Mô tả việc thực hiện các biện pháp giảm thiểu tác

động môi trường đã đề ra theo nội dung của báo

cáo đánh giá tác động môi trường đã được phê

duyệt

Chuyên đề 01

4.  Mô tả các công trình bảo vệ môi trường phục vụ

giai đoạn vận hành của dự án đã được thực hiện:

- Hệ thống xử lý nước thải, khí thải.

- Kho lưu giữ các loại chất thải phát sinh.

Chuyên đề 01

5.  Mô tả và lập sơ đồ công nghệ xử lý các nguồn thải

phát sinh phục vụ giai đoạn vận hành

Chuyên đề 01

6.  Báo cáo chuyên đề các công trình thiết bị phòng

ngừa, ứng phó sự cố môi trường và các công trình,

biện pháp bảo vệ môi trường khác

Chuyên đề 01

7.  Báo cáo chuyên đề các công trình của dự án đã

được điều chỉnh, thay đổi so với báo cáo đánh giá

tác động môi trường được phê duyệt

Chuyên đề 01

8.  Báo cáo chuyên đề mô tả nội dung đề nghị cấp

phép môi trường

Chuyên đề 01

9.  Báo cáo chuyên đề mô tả kế hoạch vận hành thử

nghiệm công trình xử lý chất thải

Chuyên đề 01

10.  Báo cáo chuyên đề mô tả chương trình quan trắc

môi trường của dự án

Chuyên đề 01

11.  Viết, tổng hợp báo cáo Báo cáo 01

12.  Chi phí khảo sát, đi lại thực tế  Ý kiến 01

13.  Phôtô, in ấn, vật tư văn phòng…  Quyển 12

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn.

3. Thời gian thực hiện gói thầu: 120 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Chủ đầu tư thanh toán 100% giá trị hợp đồng cho nhà thầu sau khi hai bên

nghiệm thu, thanh lý hoàn thành hợp đồng và nhà thầu cung cấp đầy đủ chứng từ,

tài, liệu theo quy định của pháp luật.

- Thời hạn thanh toán trong vòng không quá 90 ngày kể từ khi Nhà thầu xuất

trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy

định của pháp luật.

- Nhà thầu được thanh toán toàn bộ giá hợp đồng khi hoàn thành các nghĩa

vụ theo hợp đồng. Trường hợp khối lượng công việc thực hiện ít hơn khối lượng

theo hợp đồng thì hai bên phải ký kết phụ lục bổ sung hợp đồng, trong đó nêu rõ

giá hợp đồng mới tương ứng với khối lượng công việc thực tế.

5. Các thông tin khác:

- Tài liệu về dich vụ (nếu có).

Đề nghị các Đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn, chúng tôi.... [ghi tên, địa chỉ….] báo giá dịch vụ tư vấn lập

hồ sơ xin cấp giấy phép môi trường của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn như sau:

STT YÊU CẦU DỊCH VỤ ĐVT Số

lượng

Đơn giá

VNĐ

Thành tiền

VNĐ

1.  Mô tả sự phù hợp của dự án đầu tư với quy hoạch, khả năng

chịu tải của môi trường

Chuyên đề 01

2.  Mô tả, đánh giá các nguồn thải phát sinh của dự án Chuyên đề 01

3.  Mô tả việc thực hiện các biện pháp giảm thiểu tác động môi

trường đã đề ra theo nội dung của báo cáo đánh giá tác động

môi trường đã được phê duyệt

Chuyên đề 01

4.  Mô tả các công trình bảo vệ môi trường phục vụ giai đoạn vận

hành của dự án đã được thực hiện:

- Hệ thống xử lý nước thải, khí thải.

- Kho lưu giữ các loại chất thải phát sinh.

Chuyên đề 01

5.  Mô tả và lập sơ đồ công nghệ xử lý các nguồn thải phát sinh

phục vụ giai đoạn vận hành

Chuyên đề 01

6.  Báo cáo chuyên đề các công trình thiết bị phòng ngừa, ứng

phó sự cố môi trường và các công trình, biện pháp bảo vệ môi

trường khác

Chuyên đề 01

7.  Báo cáo chuyên đề các công trình của dự án đã được điều

chỉnh, thay đổi so với báo cáo đánh giá tác động môi trường

được phê duyệt

Chuyên đề 01

8.  Báo cáo chuyên đề mô tả nội dung đề nghị cấp phép môi Chuyên đề 01

trường

9.  Báo cáo chuyên đề mô tả kế hoạch vận hành thử nghiệm công

trình xử lý chất thải

Chuyên đề 01

10.  Báo cáo chuyên đề mô tả chương trình quan trắc môi trường

của dự án

Chuyên đề 01

11.  Viết, tổng hợp báo cáo Báo cáo 01

12.  Chi phí khảo sát, đi lại thực tế  Ý kiến 01

13.  Phôtô, in ấn, vật tư văn phòng…  Quyển 12

Tổng giá trị thành tiền (Chưa bao gồm thuế VAT)

Thuế VAT (8%)

Tổng giá trị thành tiền (đã gồm thuế VAT)

Bằng chữ:./.

Ghi chú: Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại thuế, phí khác và toàn bộ chi phí thực hiện mà Chủ

đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản tiền nào khác.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy

định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…., ngày  .... tháng ….. năm 2024

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(12)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-03-13T10:39:59+0700

		2024-03-13T10:41:13+0700

		2024-03-13T10:41:26+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-03-13T10:42:02+0700